נוֹמָה, בֵּן, עֶצֶם נָא עֵינִי,
נוֹמִי, בַּת, גַּם אֶתִּי.
מִי שְׁלֵא נִרְדָּם עֵדֵינִי
יִרְדָּם מִיָּד.
הַטִּיחַ גָּמֵר לְטוֹיחַ,
הַסּוֹלֵל לְסֵלֵל,
הַשׁוֹמֵר יִצָּא לְטוֹיחַ
וְהַתֵּן לְזֵלֵל.

(מילים: נתן אלתרמן, לחן: משה וילנסקי, 1939–1940)

* דברים שנאמרו בערב לזכרו של עמוס עוז, שהתקיים באקדמיה ללשון העברית ביום כ"ב באייר תשע"ט, 27 במאי 2019.

אבא אהב את השיר הזה, שנכתב, אגב, בשנת לידתו. בעיקר חיבב את התן שיצא לזלול. אבל את הבית הראשון, שהעניק בכורה לבן על הבת והסתיים בלשון ציווי, הוא החליט לשיר לי בגרסה אחרת:

נומי בַּת, עֲצָמֵי נָא עֵין,
נומי בַּת קִטְנָה.
עֲנָנִים חוֹצִים שְׁמַיִם,
בָּאָה שְׁעַת שְׁנָה.